TOTAL COSTOS DIRECTES:
 58.181,81 €

b) Costos indirectes 

Despeses generals (4%)
2.327,27 €

Benefici industrial (6%) 3.490,91 €

TOTAL COSTOS INDIRECTES:
5.818,18 €

TOTAL:
64.000,00 €

El pressupost base de licitació, és fixa en la quantitat de SETANTA-SET MIL QUATRE-CENTS

QUARANTA  (77.440,00 €), IVA inclòs, dels quals  SEIXANTA-QUATRE MIL EUROS (64.000,00 €)

corresponen  a  la  base  imposable  i  TRETZE  MIL  VUIT  MIL  QUATRE-CENTS  QUARANTA

(13.440,00 €) corresponen al 21% d’IVA. 

Els imports salarials s'han fixat tenint en compte, d'una banda, els mínims establerts pel XX

Conveni col·lectiu nacional d'empreses d'enginyeria, publicat al BOE núm.